
 

 

 

平成26年2月21日 

各 位 

会 社 名 ： 日本エンタープライズ株式会社 

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 植田勝典 

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ） 

問合せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝 

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 
 

 

本日、当社の株式は、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成26年2月28日をもちまして、東京証券

取引所市場第二部から同市場第一部の銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせいたします。 

 

当社は、モバイルコンテンツ市場の黎明期から、コンテンツサービス事業を創出し、平成 13 年 2 月に大阪

証券取引所ナスダック・ジャパン市場（現東京証券取引所 JASDAQ 市場）に株式を上場後（平成 19 年 9 月 

上場廃止）、平成 19 年 7 月に東京証券取引所市場第二部に上場いたしましたが、この度、株式会社東京証券 

取引所より同市場第一部指定のご承認をいただきました。 

 

これもひとえに、株主の皆様方をはじめ、これまでお力添えいただきました多くの関係者の皆様方の温かい

ご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「少しでも多く、少しでも大きく社業を通じて社会のお役に立ちたい」という強い一念から発して 

いる会社であり、様々な IT 機器を通して、便利でお喜びいただける多種多様なコンテンツを創造し、ご提供

することで、社会全体のお役に立ってまいりたいと考えております。 

 

携帯電話市場は、フィーチャーフォン（従来型携帯電話）からスマートフォンへの移行がより一層進む中、

当社といたしましては、提供するサイトやアプリの開発・充実化に経営資源を集中させるとともに、広告 

サービス・コスト削減サービス・ＩＰ電話サービス等、事業領域の拡大を積極的に取り組むことにより、企業

価値の向上を目指す所存でございますので、より一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームページ

（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。 

 

以 上  

 

http://www.tse.or.jp/

